[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2012 года

№ 7
село Суворовское

О внесении изменений в постановление главы
Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района
от 15 октября 2007 года №96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения села Суворовского»
В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 октября 2007 года №96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения села Суворовского»:
1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«Установить сроки разработки проекта Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения села Суворовского до 30 декабря 2012 года».

- по тексту постановления слова «Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района к части территории сельского поселения села Суворовского» заменить словами «Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 октября 2010 года №80 «О внесении изменений в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 октября 2007 года №96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения села Суворовского» считать утратившим силу.
3. Специалисту 2 категории администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Р.С. Твердохлеб
_1196075284